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РОБІТНИКИ НІРКЛЕНД ЛЕЙН ЗВЕЛИ БІЙ приклад одному з нвх було ду шаповалівшв побачив, шо н . Н АЗУ, що він робить.
~ ППЛІІІІРІЛ ОЦАр ЛРИПНРТРАІИЇ ШЛЛ ЖЄ !lfTePCCHO з*8™- хто стере може нічим спровокувати бч В місяці червні ми отримали
О llU/ІІЦіЬіи ВлАІ» ДСЯиПІ» і Г АЦІІ It! гиД же границь Радянської У краї» сідника, поставив своє “ста визов содборського відділу

----------------- чи? де"" (якого ніколи не забуває) ТОДОВИРНАЗУ Визов ми
Кіркленд ЛеАк. Оит. витали поліцію градом камін-] Відповідь була такі#: запитання: приняли і в місяці червні ми ЕСТЕВАН. Саск. 21 вере-1стриматися від страйколомства

8 вересни влаштовано-> на- ня Поліція почала втікати і хо- - Стережуть ті, що прилива Скільки вам Москва пла- придбали ще 20 членів в наші сня. Сьогодні пополудні від заявляє одночасно, що орга­
ні1* місцевості демонстрацію з ватись поза гав їй та штори ли кров за неї і вона для них є тить за ці звіти? лави. В липні ми влаштовува- булася конференція між май- j нізація Обєдиані Фармері’ Ка-
нагоди МКУД Подібних де Так боротьба тре вал а около дорогою. .Але цей шаповалі- А-іе тов. Бойчук і на це да:-; ли пікніки. но власниками, урядниками | нади. Саск. Секція, вишле не-
монст рацій у нас цего року 15 хвилин. Вкінці поліція дала вець не був вдоволений вино дуже влучну відповідь. Він ска- В тому місяці ми теж збідь- Майн Воркерс Юні он оф Ке- задовго .фермерам в естеван-
вже відбулось цілий ряд. Але сильну з револьверів. Робітнії- нидю. (Він хотів би, шоби гра-і зав. ргільки. як запитувач шили наш відділ на 20 членів нада і М. С. Кемпбелем. домі- сілому днстрікті вагони пожи-
послідна різниться тим, шо ки почали відступати. На місце нищ стерегли ті, що Скоро має,розуму. По вичерпанні пи- Брали живу участь у всіх де- жильним урядником, якого ви.

„ поліній разом і фаєрменам і демонстрації нікого.не арешт • прийшли б до угоди з полі,- тань, віче закрито. монстраціях і масових вічах.спеціяльно вислано з Оттави В околиці Стеван живуть ду-
розгроми.іи її перший раз у шй вано. Коли демонстрація розій- ською шляхтою) Один з тих ~Табкир ТОДОВИРНАЗУ. безробітних. до Естеван для ведення перего- же бідні фермері, які потерпі-
місцевосгі, та поки її розгро- шлась, тоді поліція разом з лє- ----------------------------------------------——— Місяць серпень позначився ворів між спорячими сторона- ли через велику посуху в о-
мн.іи, дістали вони дізброго понами почала ловити і ареш- пшігпішті rronnnruiiv о m п в нас ГОСТР'ШОЮ боротьбою ми. Конференція тягнулася до станніх двох роках. Деякі з
прочухана від голодних робіт- тувати тих. шо були мокрі. Ло- ПОЛІЦІЯ ПРОГОНИТЬ БЕЗРОБІТНИХ З-ПІД проти панівної кляси. Усе член- пізної ночі, однак не видано ві- них пробували працювати в

ОФІСІВ ПРА11І Й ВУЛИЦЬ МІСТА ство ТОДОВИРНАЗУ брало якої заяви щодо її успіху. естеванськнх майках за страй-
f 4 участь в проти воєнній демон- Між найновішими подіями в колом і в, але страйкері да.уі їм

„ страції, звели бій робітники цій місцевості є той факт, що до зрозуміння, що такого кро-
мо ' ш ■“! сшкаджа.іи пцч TVTellJllboj місцевості з полі на 25 вересня відбудеться тут ! ку толерувати не будуть і Фар-
хожим буржуям гарно одітим ,—, . ■■ .,, . у ■ - * 1цією, що намагалась розі ро-1 конвенція Обєднаних Фарме- мері забралися Як би і гладким. Куди ж діватись _ ... ...„ . мити демонстраційні шереги рів Канади, Саск. Секція,безробітним? Посидіти в хаті , тбезшубітні не навіть наготи бо Роб,тник1в Так само в прс>- Г. Пірсом,, секретар місцево-1ської Є.днести, тр він на самім 

• тест-мітінгах проти арештувань : і о відділу Обєднаних Фарме-' початку страйку повів би був 
мешкають над рікою, но стаи- бойових робітник||і та протнрів Канади. Саск Секція, за- 
нях і B.IIонах, С п оїть гоже дє депортуван„я jx в країни фа- просив М. Дж. Форкіна, засту- 

' 111-1 І,1ЛК,НІП М 111 ">м шизму, членство ТОДОВИР- паиічого секретаря Майн Вор-
■і" НКОІ',сь ІоС'’ іаки 1ИС т|'‘ НАЗУ ставилось на протест- керс Юніон оф Кенада, шоби

мітіиги та демонстрації. За той він говорив на конференції, 
час ми здобули нових 18 членів Пірсон розіслав циркулярі до

всіх фармерів в естеванському 
За увесь час існування кашо- дистрікті, в яких взиває їх 

го відділу ми придбали 162 
членів і членкннь. Поміж тим 
числом є 87 членів, що колись 
ставились не по робітничому 
до визвольного руху, а зараз 
вони є одні 3 активніших про-

ПРЕДСТАВНИН ФЕДЕРАЛЬНОГО УРЯДУ ПРИБУВ 
ДО ЕСТЕВАНУ ПОСЕРЕДНИЧИТИ В СТРАЙКУ

*

:

НИЮ Б л ВИЛИ ДО ПІЗНО! НОЧІ і на другий
Демонстрацію було скликі день рано. Всіх заарештовану:- ; 

саме місце, де відбх- було 11 товаришів.
КТ'ОЛ вибрала їх всіх на во-

f
но на це Саскатун, Саск.

і В Саскатунґ пішла чутка ще
МІТІИГИ,вались попередньо

цебто на корнер Дуикен . Го- лю. Було np*»»до першого вересня, що сіенар-
ська компанія братиме на ек­
стра генок до роботи. Безро­
бітні посунули тоннами до /офіс

так гам
відділ Ліги Фармер-існувавкожноговермент.

Коли зібрались ми на демон- $1,500 на проперти. 
страти, 8 вересня, поліція нз- 17 вересня відбулася розпра- 
магалась посунути нас в кут ва над підсудними, де 6 това- 
на Конкен евню, де складають рииіш засуджено по 2 місяці 
різні міські машини, цебто на тюрми з тяжкою працею, а 4

сильну агітацію між незамож­
ними фермерами проти страй­
коломства і можна було споді­
ватися, шо такий сумний випа­
док, де незаможний фармер 
йде скебувати проти майнера, 
що бореться за кусок хліба, 
не мав би був місця.

су і товпляться -кожного- дня 
коло станції, ходять довідува­
тись, коли будуть брати до ро­
боти.міську ярду, мотивуючи ТИМ. ІНШИМ відлежено суд на СЛІДЧ­

ІЇ! о місце, де скликана була де- ючий тиждень. Між тими 4-ма 
монстраііія. є місцем бизнесо- товаришами є голова демон­

страції ту.в. II. Бойчук і промо- 
Робігники поставили опір і вець Дж. Бідінгс. Підсудних 

не хотіли рухатися з місця. По- обороняв адвокат з рамеїш 
мато мітінг, на якому промов- КРОЛ, якого вислала екзеку- 
ляли т.т. И Білінсіжий, Дж.| тива з Торонто. КРОЛ у нашій 
Білінгс. Мейорові міста це не місцевости організує свої сили 
сподобалося, що робітники та збирає фонди на оборону а- 
поставили опір його поліції і рештованнх товаришів, 
він дав розпорядження, шоби Атак поліції не зломить 
розбити демонстрацію. Вже духом, а ще більше заставить 
бесідник промовля пін годи- пас організуватися та гартува- 
ни, як приїхали фаєрмени і но- ти наші сили, шоби в рішаючій 
мали лляти воду на людей. Ро хвилі бути готовими осудити 
бітники кинулись на фаєрменів, наших катів. Голодні робітнії- 
відбили і порізали голзн. Тоді ки не будуть мовчати і спокій- 
поліція кинулася з клобами на но вмирати 
робітників, але робітники ири-

Звісна річ, що панські слуги, І В додаток, “батьки" міста не 
як і самі пани не дуже то то-1 дають тої смердючої "їди" з до ТОДОВИРНАЗУ.ним кухні "соловейків спасений", 

тому, що жнива і "здорові"
ропляться, а кажуть, що здии 
на день будуть записувати і 
відсилати до роботи. До тої 
роботи "відсилають" вже два 
тижні кожного дня, а безробіт­
ні ходять щодня з надією, що 
поїдуть робити і виглядають 
тої хвилі, коли пани покличуть 
до праці.

Прибиті горем і виснажені 
голодом безробітні вистоюють 
попід будинком офісів компа­
нії, з-під якого гонить ПОЛІЦІЯ 

компанії на вулицю. 11а вули­
цях розганяє міська поліція.

можуть працювати.
Така доля безробітного в ка­

піталістичній системі Зате, 
іцо він витворив все, що по­
трібне для життя людини, він 
самий ходить обдертий, зчор­
нілий і голодний, його гонять 
з-під стін будинків, які побу­
довані ним самим.

Доти так буде, поки робіт­
ники не усунуть тієї злодій­
ської системи гнету і визиску.

Гнаний.

МАСОВЕ ВІЧЕ В УКРАЇНСЬКІМ 
РОБІТНИЧІМ ДОМІ

революційні позиції за виз­
вольну справу. На його заклик 
вписалось того вечора багато 
членів до ТОДОВИРНАЗУ.

І Іаприкімці своєї промови 
товариш відчитав протесту 
резолюцію проти поліцейської 
атаки на компартію іі увязнен- 
ня чолових керівників робітни­
чого руху в Канаді. Резолюцію 
приняли присутні усім її голо­
сами, а було присутніх робіт­
ників і робітниць понад 350.

Ро/ікор.

ДІдмонтон, Алта.
23 серпня відбулось масове 

віче в УРД. На вічу промов- 
іяв тов. Сембай. Він вияснив 
причини сучасної економічної 
кризи і вказав потребу на роз­
горнення ще дужче КЛАСОВОЇ 
боротьби проти виголоджуван- 
ня трудящих мас Канади. Впа- 
рі з тим заговорив товариш за 
визвольні бої на Зах. Україні 
та зрадницьку роботу націона­
лістичних українських утрушу­
вань, що наспіл з польською 
шляхтою замучують трудящих 
Західньої України. На допо­
могу визвольному рухові За­
хідньої України стануло ТОЛО­
ВІ ІРІІАЗУ, яке обєднує усіх 
трудящих, що готові зміцнити

нагандистів і працівників в ро­
бітничому рухові. Такий наш 
6-місячний звіт з праці відділу 
ТОДОВИРНАЗУ.

Неможна

нас

промовчати про 
ставлення членів наших масо­
вих організацій. Не всі ще до 
цього^ часу веліли зрозуміти 
завдання цієї молодої органі­
зації. Ми не мали тієї під­
тримки в нашій праці у зарядів 
других наших^масових органі­
зацій, що повинні були мати. 
Тому й нашим побажанням є.

Демоменчтнт

ПОЛІЦІЯ ТОРОНТО ГОТУЄ НАЇЗД НА ДЖОНҐЛ- 
НОРИ БЕЗРОБІТНИХ РАДЯНСЬКА ОПЕРА 

В 4І1ІКАГО.
Вістка з 14 вересня до ан­

глійського часопису Манітоба 
Фрі Прес говрить, що радян­
ська опера з Москви має в 1932 
році прибути в цілости до ІИі- 
каго і взяти участь в світовій 
виставі та дати кілька оерових 
виступів.

ЗВІДОМЛЕННЯ ДЕЛЄГАТА ДО СРСР, ТОВАРИША 
І. БОЙЧУНА З ТОРОНТО Торонто, Онт.

На днях торонтонеькі буржу­
азні газети подали вістку, ідо 
понад Дон рікою ро.ітаборнліїси 
безробітні й так собі там “го 
сяодарюють”, як у бога за двер-

А дальше кажуть ті безробіт щоби в майбутньому членство 
її заряди ТУРФДім та РЗТ 

: скріпили наші лави її працю 
своєю активною допомогою.

ні:
Торолд, Оит.

На 13 вересня в нашій місце­
вости відбулося о год. 2 попо­
лудні в Укр. Роб. Домі масове 
віче, на якому тов. І. Бойчук 
(один із членів роб.-фарм. де­
легації до Рад. Союзу) дав 
звіт з поїздки по Радянському 
Союзі. Віче- відкрив тов. М. Са- 
лик і пояснив присутнім його 
значіння.

І Ірисутні з великою увагою 
прислухувались словам делега­
та і одобрювали час від часу 
грімкими оплесками радянську 
систему господарки. Тов. Бон- 
чук у своїм звіті перепоні в про 
всі місця, які відвідувала деле­
гація.

Найбільше, що інтересувало 
слухачів, це величезне будівни­
цтво, яке зараз дуже скорими 
темпами йде вперед до збуду­

вання життя на соціалістичних 
основах. Інтересно було також 
слухачам диві датись про те, і, 
який спосіб пролетарці! Радян­
ської України, а головно черво­
ної столиці Харкова, святкував 
міжнародне робітниче свято 
Першого Травня.

На тому звіті не були самі 
члени робітничих організацій, 
але було також багато таких, 
які є у ворожих організаціях, 
а між ними двох ніаповалівців 
(тих, які себе кличуть "товари­
шами").

Но скінченню звіту почались 
питання. Питань було дуже ба­
гато і різного змісту, почавши 
від тяжкій індустрії, а кінчаю­
чи на шлюбах і розводах (це 
декого дуже інтересує). Питан­
ня ніаповалівців (з Торолд 
Савт) різнилися від інших. На-

— Дайте нам роботу, іі то і 
всьо, чого ми хочемо. Ми не хо і 
чемо милостині.

Між цими безробітними, ЩО 

" мешкають" в цих джонґд-Су­
дах ь багато повернувших сад 
датіп, які воювали за цю і-р.аі ПРОТЕСТУВАЛИ ПРОТИ 
ну. До них торонтонеька бур 
жуазня Газета “Телеграм” при 
хильне) відноситься, бо шипе.

II. Т., фін. секр. 
ТОДОВИРНАЗУ.ми

К цих безробітних поверх 40- 
тириста, побудували нони собі 
джонг і буди і так в них “ме­
шкають”, а живляться з ґарбич- 
кенів та різними мидоетішя- 
мн, які часами нижебрають з 
гіркою бідою відЗеторників.

Але влада і тут їх занюхала. 
І тут їм не довго прийдетьея 
"гоегіодарюнати”, бо мабуть це 
не е гарно для канадської “де­
мократичної” влади.

Та перед тим, нім забратися 
безробітним з тих джонгл-будін, 
поїш кореспондентові! від Газе 
ти “Те іеграм” сказали таке:

— Покажіть нам щось ліпшо­
го, то ми зараз візьмемо.

і

ВЯЗНЕННЯ ВОЖДІВ 
РОБІТНИЧОГО РУХУ. ЗАМОВТЕ СОБІ СЕРІЮ МАНДРІВНОЇ БІБЛІОТЕКИ

іцо ці ветерани дуже гарно no- j 
будуна III ці джонгл-кемпи, в Фицрой Гарбор, Онт. Освітком при Укр. Роб. Домі у Вінніпегу зорганізував МАНДРІВ­

НУ БІБЛІОТЕКУ, яку визичуе поміж робітників І робітниць тя незж- 
можніх фармерів. Ото бібліотеку органІзовжно на те, шоби дати 
кожному змогу познайомитись з цікавими питаннями І класовою бо­
ротьбою трудящих мас.

Ми кличемо усіх робітників І робітниць та незаможиіх фермерів, 
щоби писали до Освіткому за мандрівною бібліотекою І читали ТІ 
книжечки, що е у тій бібліотеці. Мандрівна бібліотека е розподілена 
на серії, по 6 книжок в кожній. Не марнуйте вільного часу намар­
но, подбайте збільшити ваше знання мандрівною бібліотекою. Чи­
тайте книжки робітничої Літератури самі, | других притягуйте до 
читання. По прочитанні тих книжок, присилайте назад мандрівну 
бібліотеку для дальшої мандрівної праці

Пишіть за книжками мандрівної бібліотеки на адрес:

Старанням відділу ТО ДО jкотрих чистота в на першому
місці—словом тримають чисто-1ВИРНАЗУ в нас відбувся про-1 
ту по військовому. тест-мітінг проти заарешту-1 

і ісь таке воно за панування ванни провідників робітничого ! 
капіталістичної системи. Робіт руху. Мітінг відбувся на 6 вере-і 
шіки і повернувші са.їдати, я сня. По відкриттю мітінгу про-і 
ким належиться людське жит і мовці вияснили справу арешту- 
тя, тиняються по джонґл-будах ванни членів полкому та вка- 
як наннішц еоіво[ііннн в голо- зували, як треба свідомим ро- ;

бітникам ставитись до того на- 
Раїмнненко. їзду уряду панівної кляси на

лі, холоді і нужді.

OSWITKOM U L.-F.T.A. 
Cor. Pritchard & McGregor Sts. —

компартію.

ЗВІДОМЛЕННЯ З ПРАЦІ ВІДДІЛУ ТОДОВИРНАЗУ ті,іг>Гіули не всі члени відділу 
В ГЕМИЛТОН, ОНТ.

Winnipeg, Man.КОЖНИЙ ДОЛАР-ЦЕ УДАР ПРОТИ
КАПІТАЛІСТИЧНОГО ПЕРЕСЛІДУВАННЯ! ТОДОВИРНАЗУ. Наш відділ 

нараховує 54 членів і на тако-
ІІевтомна І вперта праця членів ТОДОВИРНАЗУ наявно свід- Ч,У мітінгу повинні бувати усі.

Робкор. РОБІТНИЧО - ФАРМЕРСЬНА КНИГАРНЯСкільки ви жертвуєте на оборону прав працюючої кляси, 
на оборону проти депортації, за визволення т.т. Бака, Юена, 
Бруса, Кара, Гила, Бончука, Касіка й Поповича?

КОЖНИЙ ДО.ІАР, ЩО ВИ ПОЖЕРТВУЄТЕ, БУДЕ ДОПО­
МАГАТИ ПОБОРЮВАТИ УРЯД ВИГОЛОДЖУВАННЯ П ВІД­
БИВАТИ ЙОГО АТАКИ НА ПРАЦЮЮЧУ КЛЯСУ.

Вишліть свій даток ше нині!

Імя І назвись» ................................. ........................... .........................

Адреса

ВСТУПАЙТЕ ДО КРОЛ, ІЦО Є БОЙОВОЮ ОБОРОНЧОЮ 
ОРГАНІЗАЦІЄЮ ВАШОЇ КЛЯСИ!

Виповніть цю картку, витніть й зашліть з грішми до: '

чить про успіхи. Відділ зактивізував усіх Своїх членів в 
класовій боротьбі й організаційній та пропагандистській 
праці. ЗВІДОМЛЕННЯ ДЕЛЄГАТА 

ПРО РАДЯНСЬКИЙ СОЮЗ
Якщо ви є свідомий робітник чи робітниця, або 

якщо ви є симпатинами робітничого руху, так вашим 
обовязком є піддержувати тільки свої робітничі під­
приємства. Оминаєте ви свої робітничі підприємства, 
то тим самим попираете І збагачуєте своїх противни­
ків—своїх клясових ворогів. Свідомі робітники І ро­
бітниці такого робити не сміють.

У Вінніпегу існує від кількох літ РОБІТНИЧО- 
ФАРМЕРСЬКА КНИГАРНЯ. Вона заложена робітни­
ками і фермерами для їх потреб І є ними самими кон­
трольована. Тож коли ви жнете у Вінніпегу або поза 
ним, так заходіть або пишіть до Робітнмчо-Фармер- 
ської Книгарні. В ній можете купити:

Грамофони, рекорди, скрипки, мандоліни І Інші 
інструменти;

Ноти для музики І хору, всякі офісові І ШКІЛЬНІ 
прилади і т. ін.;

Ріжні робітничі газети, радянські журнали, книж­
ки, календарі, драматичні твори та портрети великих 
робітничих проводирів І письменників;

Для драмгуртків можна набути в Книгарні перу­
ки, шмінки та всяку Іншу хжрактеризацію.

Всі, шо мають фотографічні апарати (Кодакн), 
можуть набути в Книгарні фільми всякої величини. 
Книгарня викінчує фільми в протягу 8 годин за дуже 
уиірковану ціну. Оставляйте або присилайте ваші 
фільми для викінчення тільки в своїй робітничо-фар- 
мерській книгарні.

Всім заінтересованим на бажання висилаємо наш 
катальоґ ДАРОМ.

І'емилтон, Онт.
В розгарі нвчуваної еконо­

мічної кризи і завзятих боїв 
стала розростатися організація 
ТОДОВИРНАЗУ. В нас зорга­
нізовано відділ цієї нової орга­
нізації в місяці березні, (."по­
чатком існування траплялися 
різні недостачі. Керуюча Рада 
відділу ТОДОВНРНАЗУ в нас 
скликала масові мітіиги, на них 
давала можливість заговорити 
кожному стрілцеві й усім слу­
хачам, шо відвідували мітінґи. 
На тих вічах наш відділ здобув 
спершу 60 членів у свої лави.

Ще більше розгорнули пра­
цю в місяці квітні. Приміщен­
ня вже виявилось затісне. Ви­
ре нтували ми інше приміщень 
ня. Там примістили хату-чи- 
тальню, є теж галя на лекції. 
В квітні відбули одне масове 
віче й 6 лекцій власними сила­
ми. мали теж 5 спільних читань. 
Нових членів придбали в тоз^ 
часі 35, так що до двох місяців 
наш відділі ТОДОВНРНАЗУ 
вже мав 95 членів. З того чи­
сла припадало 45 на тих робіт­
ників, що досі не стояли в ла­
вах робітничих організацій.

Місяць травень був місяцем 
за фондами на иолітвязнів За- ! • 
хідньої України і збірки фон­
дів на висилку делегації до Ра­
дянського Союзу. На політ- 
вязнів зібрали ми $51.55.

Сексмит, Алта.

11 її 17 серпня відбулось ві­
че в тутешній м'сцевості,. на 

Місячні збори відбували ре-1 ньому примовляв т. Кифорук, 
ґулкрно. Поміж робітниками ! що був делегатом до СРСР. 
ми поширювали робітничо-ce-1 На віче зїхались фармері з до- 
лянську пресу Західньої Укра-1 околишніх фармів. Товариш 
ти й інших країн. Зараз ми оповів про життя й працю тру- 
маемо вплив поміж тутешнім дяіцих Радянської України, по- 
робітництвуїм. Ми розподілили рівиав, як живуть робітники Й ! 
в місяці червні нашу місцевість бідняцькі фармері в Канаді її; 
на 8 районів і приділили до них інших капіталістичних країнах, 
районні групи, шо працюють а як в СРСР. На його заклик 
на місцях. Успіхи в праці ма- вписалось декілька робітників" 
ємо гарні. Кожна група має і одна робітниця до робітничо-1 
працю у свойому районі. Ра- фармерської організації, 
йонні групові заряди сходять- На другому мітінгу товариш 
ся щотижня, обговорюють пра- заговорив за потребу гуртуВа- 
цю у свому районі та готують тися робітникам і бідняцьким j 
роботу- в наступному тижні, фермерам в революційні орґа- 
Відтак усі здають свої звіти на J мізації та боротьбою змагати 
засіданні КерРади. Маємо теж поліпшити своє життя. Так; 
засідання загальні усіх груп само вияснив товариш завдай- 
і КерРади відділу. На групо- ня Фермере Юннті Ліг і закли- 
вих зборах кожний член здає ікав фармерів ставати в її ряди, 
звіт зі своєї праці в районі за 
минулий тиждень. Таким чи-

CANADIAN LABOR DEFENSE LEAGUE
Room 308, 331 Bay St. Toronto, Ontario

mi"1ВАЖНЕ ДЛЯ ТИХ РОБІТНИКІВ, ЯКІ 
НЕ МАЮТЬ СТАЛОЇ АДРЕСИ В КАНАДІ

Коли хто з робітників в Канаді зараз не має сталої 
адреси, а бажав би стало переписуватися в різних слра- 
ваз з своїми рідними чи близько знайомими в Європі 
чи Канаді, так наше Бюро радо годиться пересилати 
всяку почту, яка наспіє *6 кого на адресу нашого Бюра.

Просимо перше всего повідомити нас, шо Ви пода­
єте свою адресу на наше Бюро та заразом подайте нам 
свою найновішу адресу, а ми вже зробимо для Вас йсе 
про*.

І
ї Пишіть або заходіть на адресу:
І Наша адреса: THE WOKKERH AND FARMERS 

BOOK STORE1 Іііпиутній.
INFORMATION AMD FINANCIAL BUREAU

Winnipeg, Manitoba 600 SELKIRK AVE. WINNIPEG, MAH.=800 SaUrfc AvenueI hom ми маємо змогу контролю- Відновляйте передплату на 
вати кожного члена ТОДОВИР- “Українські Робітничі Вісти”! |
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